
Cm0058

Solicitud de Cotización

E Nro. 2261- EE- 2023- 2701 - 0/
Licitación Pública Nro. 00001/2023

29/12/23Fecha:Pieza Administrativa

e Islas del Atlántico Sur - República Argentina
Provincia de Tierra del Fuego, Antártida
Instituto Provincial de Regulación de Apuestas

RAF 27 Instituto Provincial de Regulación de Apuestas Apertura: 14/2/2024  13:00

Nombre o Razón Social del Proponente:

................................................................................................................................................................................................Correo electrónico:

Domicilio:
C.U.I.T: Teléfono:

...............................................................................................................................................................
..................................................................................................................................................................................................................
............................................................................................................... ................................................................................

Comentario : Solicitud de cotización perteneciente a la Licitación Pública 01/2023 - Resolución
I..P.R.A. N°1768/2023.-

Notas de Pedidos Relacionadas: 2023/27 47 -

Precio Unit.Descripción CantidadReng. Importe

Servicio de impresion. Pesos1
>> .................. ..................1.00NO DEBE COTIZARSE POR ESTE RENGLÓN - ES A FINES DEL SISTEMA

UNICAMENTE.

IMPRESIÓN, DISEÑO GRÁFICO Y DISTRIBUCIÓN DE CUPONES DEL"TELEBIN2
FUEGUINO- SORTEO ORDINARIOS. CANTIDAD

>> .................. ..................24.0024 SORTEOS DE 13.OOO CUPONES CADA UNO- CON 2 CARTONES POR
PLANCHA - TIPO DE HOJA A 4

IMPRESIÓN, DISEÑO GRÁFICO Y DISTRIBUCIÓN DE CUPONES DEL"3
TELEBINGO FUEGUINO- SORTEO GIGANTE. CANTIDAD

>> .................. ..................2.002 SORTEOS DE 13.000 CUPONES - 1 CARTÓN POR PLANCHA - TIPO DE
HOJA A 4

IMPRESIÓN, DISEÑO GRÁFICO Y DISTRIBUCIÓN DE CUPONES DE "LA PREV4
DEL TELEBINGO FUEGUINO". CANTIDAD

>> .................. ..................24.0024 SORTEOS DE 13.000 CUPONES CADA UNO- 6 CARTONES POR
PLANCHA- TIPO DE HOJA A 4

IMPRESIÓN, DISEÑO GRÁFICO Y DISTRIBUCIÓN DE CUPONES DE "RASPAD5
DEL TELEBINGO FUEGUINO" POR UN VALOR DE. CANTIDAD

>> .................. ..................250000.00250.000 CUPONES -MEDIDA 13 CM DE ALTO X 10 CM DE ANCHO

IMPRESIÓN, DISEÑO GRÁFICO Y DISTRIBUCIÓN DE CUPONES DE "RASPAD6
DEL TELEBINGO FUEGUINO" POR UN VALOR DE. CANTIDAD

>> .................. ..................250000.00250.000 CUPONES - MEDIDAS 17 CM DE ALTO X 10 CM DE ANCHO

IMPRESIÓN, DISEÑO GRÁFICO Y DISTRIBUCIÓN DE CUPONES DE "RASPAD7
DEL TELEBINGO FUEGUINO" POR UN VALOR DE. CANTIDAD

>> .................. ..................250000.00250.000 CUPONES - MEDIDAS 20 CM DE ALTO X 10 CM DE ANCHO

Página 1 de 2



Cm0058

Solicitud de Cotización

E Nro. 2261- EE- 2023- 2701 - 0/
Licitación Pública Nro. 00001/2023

29/12/23Fecha:Pieza Administrativa

e Islas del Atlántico Sur - República Argentina
Provincia de Tierra del Fuego, Antártida
Instituto Provincial de Regulación de Apuestas

RAF 27 Instituto Provincial de Regulación de Apuestas Apertura: 14/2/2024  13:00

Nombre o Razón Social del Proponente:

................................................................................................................................................................................................Correo electrónico:

Domicilio:
C.U.I.T: Teléfono:

...............................................................................................................................................................
..................................................................................................................................................................................................................
............................................................................................................... ................................................................................

Comentario : Solicitud de cotización perteneciente a la Licitación Pública 01/2023 - Resolución
I..P.R.A. N°1768/2023.-

Notas de Pedidos Relacionadas: 2023/27 47 -

Precio Unit.Descripción CantidadReng. Importe

TOTAL :$

Firma y Sello Responsable

Son Pesos:

Los precios deberán expresarse en pesos hasta dos decimales ($_ _ _ _._ _)

Forma de Pago Transferencia bancaria

Plazo de Entrega: Establecido en Pliego de Bases y Condiciones particulares

Mantenimiento de Oferta: Establecido en Pliego de Bases y Condiciones generales

Lugar de Entrega: San Martín N°360 - Ushuaia

Recepción de Sobres Cerrados hasta: 14/02/24 a las 12:00 hs

Domicilio de presentación de ofertas: San Martín N°360 - Ushuaia

Domicilio de apertura de ofertas: San Martín N°360 - Ushuaia

Vigencia del Contrato:

Garantía de Oferta: Establecido en Pliego de Bases y Condiciones generales

Requiere Muestra: No

Flete a Cargo Establecido en Pliego de Bases y Condiciones particulares

Página 2 de 2


